
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1465/

Código da publicação: 1465

Data da emissão do comprovante: 11/03/2026 04:23:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2025

N° do Processo/Ano: 151/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2025 14:20:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2025 14:30:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2025 14:35:00

Valor estimado: R$ 15.110,00
Objeto:
Dispensa de Licitação com fundamento legal no artigo 75, VIII, da Lei 14.133/2021, aquisição de
materiais para decoração natalina por emergência para a Secretaria Municipal de Indústria,
Comércio, Esportes, Turismo, Cultura e Lazer Contratada: COR E TINTAS COMERCIO LTDA. Valor:
R$ 15.110,00. 
Resumo:
Dispensa de Licitação com fundamento legal no artigo 75, VIII, da Lei 14.133/2021, aquisição de
materiais para decoração natalina por emergência para a Secretaria Municipal de Indústria,
Comércio, Esportes, Turismo, Cultura e Lazer Contratada: COR E TINTAS COMERCIO LTDA. Valor:
R$ 15.110,00. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2025 00:00:00 Extrato Baixar

12/12/2025 00:00:00 EO Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1465/pdispensa-de-licitacao-com-fundamento-legal-no-artigo-75-viii-da-lei-141332021-aquisicao-de-materiais-para-decoracao-natalina-por-emergencia-para-a-secretaria-municipal-de-industria-comercio-esportes-turismo-cultura-e-lazer-contratada-cor-e-tintas-comercio-ltda-valor-r-1511000n/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdbaff3ca197e7b2c40887bde0489bad.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e48d4ca669ba5626f6b1442d37a79dc.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
12/12/2025 00:00:00 DESAPCHO- DISP 29. Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b12bd3980af150d53ed36deff392838.pdf

